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GÜNCEL RENKLİ UYGAR PAYLAŞIMCI GAZETE 

dostlukgrubu.com

Rus haber ajansı TASS, Rusya’nın Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) Büyükelçiliği'nin, Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) başkenti Lefkoşa'da Rus vatandaşlarına yönelik konsolosluk
hizmeti vermeye başlayacağını bildirdi. Bu karar Rusya'nın bir anlamda KKTC'yi tanıdığını
gösteriyor.

RUSYA KKTC'DE 
KONSOLOSLUK AÇIYOR

RUSYA KKTC'DE 
KONSOLOSLUK AÇIYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın imzasıyla çeşitli
kurumların başına bu hafta
yeni atamalar yapıldı. Atama
kararları Resmi Gazete'de
yayımlandı. Tiyatro ve dizi
oyuncusu Tamer Karadağlı ise
Devlet Tiyatroları ( DT ) Genel
Müdürü olarak kuruma
atandı. Karadağlı, televizyon
dizisi Çocuklar Duymasın ile
tanınmıştı.

KARADAĞLI DT 
GENEL MÜDÜRÜ OLDU

KARADAĞLI DT 
GENEL MÜDÜRÜ OLDU

Foça Belediyesi, Foça merkezinde olan
bir cinayet nedeniyle Yenifoça Türk
Sanat Müziği Koro Konseri'ni iptal etti.
Konserin ileri tarihe ertelendiği
belirtildi. Konser için ilçeye gelen sanat
severler ise durumu öğrenince tepki
gösterdi. Keman Sanatçısı Ergin
Kayran'ın şefliğindeki koro ve saz
elemanları prova esnasında konserin
ertelendiği haberini alınca şok
geçirdiklerini belirtirken, menfur olayla
ilgili üzüntülerini ifade ettiler.

FOÇA'DAKİ CİNAYET
KONSERİ İPTAL ETTİRDİ

FOÇA'DAKİ CİNAYET
KONSERİ İPTAL ETTİRDİ

MHP Genel Başkanı Dr.
Devlet Bahçeli; "Çağırdık
dönmediniz yuvaya, yerel
iktidarda komşu olalım
ülke hayrına" diyerek İYİ
Parti'ye çağrıda bulundu.
CHP ile ittifaktan uzak
duran İYİ Parti'nin 26
Ağustos Afyonkarahisar
programında Bahçeli'nin
çağrısına cevap vermesi
bekleniyor.

BAHÇELİ'DEN 
İYİ PARTİ'YE TEKLİF

BAHÇELİ'DEN 
İYİ PARTİ'YE TEKLİF



Merkez Bankası, toplumu bilgilendirme kapsamında, genel ekonomik durum ve enflasyona dair
açıklamalarda bulundu. 

Enflasyon rakamları güncellendi. Yılın üçüncü enflasyon raporu açıklandı. 

Başkan Gaye Erkan, yılın üçüncü enflasyon raporunda 2023 yılı enflasyon tahminini % 22,3'ten % 58'e
yükselttiklerini söyledi. Yaşanan ve hissedilen enflasyonun yanında TÜİK tarafından açıklanan
rakamlar ve hükümetin zamlara ve Orta Vadeli Program (OVP) hedeflerine uyumlu %58 rakamı daha
makul görülmektedir. Hükümet hedeflerine uyumlu, ekonomik gerçekleri yansıtması beklenen bu
açıklamaya uygun politikalar da ardından gelecektir.

Ekonomiden haberleri sadece vergi artışları ve ek zamlarla öğrenmek halkın pek istediği bir durum
değildir. %58 rakamı ekonomi çevreleri açısından da beklenen durum olarak kabullenilmiştir. Bu
açıklamanın beklentilerle örtüşmesi de politika yapıcılar bakımından da önemlidir.

%20 civarında açıklanan 2023 ilk yarı TÜFE artışı, ikinci yarıda enflasyon, ilk yarıya göre %50 daha
artacak anlamına gelmektedir. Oysa ikinci yarı turizm gibi yüksek döviz girişleri, tarladaki sebze
meyvenin çarşı pazara gelmesiyle yaz enflasyonu düşerdi. Şöyle bir 20 seneye baktığımızda, yılın
ikinci yarısında hiç böyle bir durum görülmemiş: Kış ile başlayan ilk yarı yüksek enflasyon beklentisi
bahar ve yaza doğru düşme göstermiş.

İkinci yarı enflasyonlarında 2021 % 25,5; 2022’de de %15,4… Demem o ki 2023 yılı ikinci yarısı için
tahmin olarak açıklanan % 32 oldukça yüksek bir oran. Bazen yeter ki açıklanan doğrultuda olsun
diyor, piyasa aktörleri… O bakımdan yüksek de desek, bu rakamın isabetli olması da önemlidir.

Şimdi şu %32 rakamının gerçekçiliğine bakalım. Temmuz ayı %9,5 olarak açıklandı. Haliyle geriye 5 ay
için %22 küsurluk bir pay kaldı. Öyle ki işler sıkı tutulmadan olmaz.

Bir de işin şu yönü var ki 2022 yılı 27 Ekim’de açıklanan 2022’nin son enflasyon raporunda bu yıl için
enflasyon oranı %22,3 olarak öngörülmüştü. Tamam deprem bir afet! Evet yıla zorlu başladık: Seçim
vardı, Rusya – Ukrayna savaşı ile dünyanın hali malum da yine de acı reçete, “acı reçete” olarak geldi.
Vergiler ve fiyatlar genel seviyesi kontrolsüz bir artışın habercisi oldu.

Gıda fiyatları; geç yağan yağmurlar ve çiçeği vuran haziran yağmurları ile artışta birinci olabilir. Bu
yılın gıda enflasyonu tahmini % 61,5 olarak açıklandı. “Hele bir tarladaki ürün pazara gelsin” demekten
başka çare kalmadı.

2024 ve 2025 rakamları da öngörü olarak sunuldu. 2024 % 33; 2025 %15 olacak…

Bu sene enflasyon inmeyecek kısacası… İki buçuk yıl, sadece 2,5 yıl daha sabır vaat ediliyor. Merkez
Bankası Başkanı Erkan, döviz kurunda gözlenen “düzeltme” ve “mali disipline” yönelik tedbirlerin
sonucunda enflasyonun kısa vadede geçici bir yükseliş göstereceğini kabul etti. 2024 ikinci yarıya
işaret etti.

Şimdi Merkez Bankası %17,5 faiz açıklamasıyla enflasyon - faiz arasındaki makas açılmış oldu. Bu da
%30 ile mevduat toplamak için yeterli olmayacaktır. Merkez Bankası ateşe elini uzattı, bakalım sonu
nasıl olur?

"MÜDÜR BEYİN YEŞİL KÜRKÜ"
Prof. Dr. İbrahim Attila Acar
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Bahar Menekşe:
"DOSTLUK İÇİN ADAYIM"

Bahar Menekşe:
"DOSTLUK İÇİN ADAYIM"
Dostluk Grubu Derneği, Eylül ortasında I.
Olağanüstü Kongre'ye gidiyor. Dernek
Başkanlığı için adaylığını açıklayan ilk isim
derneğin eski saymanı Bahar Menekşe oldu.
"Dostluk İçin Adayım" sloganıyla yola çıkan
Menekşe ile adaylık ve kongre sürecini
konuştuk. 
                               Röportaj: SEHER ŞANLISOY

Sayın Menekşe, önce yurt dışına gidiyorum dediniz, ardından başkanlığa aday olduğunuzu
açıkladınız. Bu da üyelerin kafasını karıştırdı. Son durum nedir, aday mısınız başkanlığa?

Seher'cim öncelikle bu röportaj için sana teşekkür ederim. Evet adayım. Yurt dışına gitme
fikrim vardı. Ancak sonra vazgeçtim ve dükkanıma tadilat yaptırmaya karar verdim. Madem
kalıyorum o halde derneğe daha fazla vakit ayırabilirim diye düşündüm. Ve aday olmaya
karar verdim. "Dostluk İçin Adayım". Derneğimizi daha güzel günlere taşıyacağıma
inanıyorum. Kadının gücünü göstereceğime inanıyorum.

Bazı üyelerle sorun yaşadığınız ve bu
nedenle saymanlıktan ayrıldığınız söylendi.
Üyeler sizi destekleyecek mi?

Kazanacağıma inanıyorum. Derneğimizin
başkanı Ahmet Eren Özen hocam bile;
"Kazanırsan, yönetimine sayman olarak
girer destek veririm" dedi. Benim herhangi
bir üye ile sorunum yok. Sadece üye
olmayıp dernek hesaplarına karışan bir
kişiyle ufak bir tartışmamız oldu.

Kazanmanız halinde dernekte neler olacak?

Kazanırsam derneğin öncelikle yurt içi ve
yurt dışı projelerine aktif olarak dahil
olmasını sağlayacağım. Ayrıca bir dernek
lokali kurmak istiyorum. Burada üyeler,
uygun fiyatla yiyip içebilecekler. 

Koro ve konser faaliyetleri devam edecek
mi?

Elbette devam edecek. Hatta yurt dışında
konser vermeye bile gidebiliriz. Koronun
üye sayısı çok az. Daha çok solist topluluğu
şeklinde. Başkan olmam halinde müzik
çalışmaları için ayrı bir stüdyo tutacağım.
Bu stüdyoyu gençlerin kullanımına da
açacağım. Sadece Türk Müziği değil; pop -
rock - rap müzik de olacak.

Sorularımızı içtenlikle yanıtladığınız için size teşekkür ediyor ve başarılar diliyoruz.

Ben teşekkür ederim. Benim için de güzel bir mülakat oldu. Kongrede herkes için hayırlısı olsun.



24 AĞUSTOS TARİHİ KRİTİK

Yakın geçmişte yaşananlara baktığımız zaman tahminin çok kolay olmadığı bir süreç yaşadığımızı
görüyoruz. Böyle bir noktadan bir sonraki durumun ne olacağını kestirmek oldukça zor. Çünkü; anlık
gelişmeler ve anlık veriler süreci çok ciddi olarak etkiliyor ve bu "kritik" kelimesinin neredeyse hemen
hemen artık her şey için kullanmaya başlandığını görüyoruz. "Kritik toplantı" gibi ifadeler
kullanıyoruz. Yani kritik olmayan bir anımız kalmadı gerçekten. Herhalde "kritik" haricinde başka bir
kelimeye de ihtiyacımız olacak bizim yakın zamanda.

24 Ağustos'ta alınacak bir faiz kararı var. Şöyle hafızamı yoklayıp birkaç not alayım diyorum ama
neticede 8 buçuktan 15'e çıkmıştı faiz. O 6.5 puanlık artırım ilk yapıldığı zaman; ona ilişkin
tahminlerden bir iki kişi hariç hiçbirisi tutturamadı. 40 diyen vardı. Birdenbire faizi böyle her derde
deva bir çözüm olarak ortaya koydular ve olmadı. Daha sonra ne oldu? Herhalde 2,5 baz puan artırıldı.
Ve peki bir sonraki ne olacak, ve ondan sonraki ne olacak? 1 - 1.5 puan daha mı gelecek 24 Ağustos'ta?
Sonrasında 1 gelip böyle yuvarlak bir rakam 20 olsun falan mı denecek?

Yoksa faiz artık gösterge niteliğini bir ölçüde kaybetti mi ya da şu an için bizim alacağımız bir takım
önlemler var. Bu önlemler çerçevesinde buna ilişkin piyasaya hiçbir bilgi vermeyeceğiz ve gerektiği
zaman "pat" diye bunu böyle yapacağız mı diyecekler? Bunların hiçbirisi beklenen, rasyonel ya da
daha açık söylemek gerekirse ekonomiye piyasaya güven verecek şeyler değil. Amerikan Merkez
Bankası ile kıyaslama yapmak istemiyorum ama FED ne yapıyor? Tahminlerini veriyor, medyanını
veriyor, şunu bekliyoruz diyor yani piyasaya sözlü yönlendirme yapıyor. Şu durumda Merkez
Bankası'ndan veya Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan herhangi bir açıklama gelmemesini bir noktaya
kadar normal karşılayabiliyorum. Çünkü bu arkasında bir miktar polemiği getirecek. Bana göre
arkasında hazırlanmış bir plan yok. Varsa da bu plan sürekli revize ediliyor, sürekli güncelleniyor
gelen haberlerle ve bilgilerle.

Birçok şeye karşı çok duyarlı olduğumuz bir döneme girdik. Turizm gelirleri açısından duyarlılık var,
tarım ve tahıl koridoruna ilişkin duyarlılık var. Petrol fiyatları ile ilişkili duyarlılık var. Sürekli artan
fiyatlar gerçekten hem sanayiciyi hem hane halklarını; hepimizi bezdirmiş durumda. Kiralar malum,
maaşlar malum...

Netice olarak şunu belirtmek istiyorum; faiz kararına ilişkin bir tahmin yapmak çok zor ama hükümet
ve Merkez Bankası bence koordineli gidiyor. Ötesi düşünülemez zaten. Merkez Bankası'nın çok kısıtlı
bir hareket alanı var burada. O hareket alanı içerisinde zayıf, yavaş fakat emin adımlarla gitmek
istiyor yani birdenbire bir bazuka ateşlemek istemiyor. Ama ateşlese nasıl olur hani bir bakalım şu
düğmeye basarsam uçakta ne olur hani bilmiyorsunuz ya kokpitte buna basarsam ne olur uçak düşer
mi? Deneyin görün o zaman diyecekler.

TCMB'de yeni A takımı tüm hareket serbestisine sahip. Veriler ne diyorsa onu yapacağım, bağımsızım;
ama aynı zamanda hesap verebilirim diyorsa kesinlikle makul bir faiz artışı yapmak durumunda. Ama
yeni A takımının siyasi sınırlarla belirlenmiş hareket alanı içerisinde çok fazla bir serbestisi yok
gibime geliyor ve inşallah da yanılıyorumdur.

MANİPÜLASYON VAR FIRSATÇILIK VAR

Her sabah evden çıktığınızda; marketlere bakacaksınız, manava bakacaksınız, insanlarla
konuşacaksınız ve kendilerini dinleyeceksiniz. Dün 50 lira olan A ürünü bugün birden 60 lira olmuş.

"EKONOMİDE 
BUGÜN ASLINDA DÜNDÜ"

Prof. Dr. Coşkun Küçüközmen
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Niçin böyle oldu diye soracaksınız? "Abi ben bir daha bunun aynısını alıp rafıma koyamayacağım."
Tamam dediniz. Peki B ürünü niye böyle oldu? Cevap: "Çok az mal geldi." Şimdi burada bir
manipülasyon var, fırsatçılık var. Bunu seziyorsunuz ama net olarak yakalayamıyorsunuz bazı şeyleri
ve insanlar maalesef bu ürünlere bakıyorlar. Bu fiyatların artışı karşısında şaşkın durumdalar. Dolmuş
ücretlerine %50 zam geliyor. Bir gün önce 10 liraya bindiği toplu taşımaya ertesi gün 15 lira veriyor.

Biz hala rasyonel kelimesini kullanabiliyorsak ne mutlu. Bu "rasyonel" kelimesini son birkaç aydır bir
cümle içinde kullanamadım. Merkez Bankası ne kadar öngörülebilir ve tahmin edilebilir olmalı? Bu
bambaşka bir konu. Yani bizim tahmin edilebilir olmamız hem şirketlere hem hane halkına büyük
güven verecek. Ama şu anki durumu acaba görebiliyor muyuz? Geçenlerde de yazmıştım. Silikon Vadi
Bankası battığında Amerika'da bir denetim otoritesi yetkilisi şunu söyledi: "Burnumuzun dibinde hem
de teknolojinin kralı olan bir bölgede teknolojinin kralı bir banka batıyor ve biz bundan haberdar
olamıyoruz." O zaman ben şunu söyleyeyim:

Acaba şunun farkında mıyız? Hem Merkez Bankası hem devlet düzenleme, denetim piyasayı
sakinleştirme rolü yerine oyuncu olarak sahada. Merkez Bankası da oyuncu olarak sahada oynuyorsa;
alıyor satıyor, bir takım işlemler yapıyor, üst limit alt limit getiriyor, devlet şirketlerle size şu kadar
bize bu kadar diyorsa bu noktada ekonomi hakikaten karman çorman oluyor. Bazı şeyleri çok iyi
bilmek de yetmiyor. Çünkü siyasetle; ekonomi finans o kadar çok iç içe geçmiş durumda ki; bunun ilk
önce bir ayıklanması gerekiyor.

DENETİM SORUNU ÇÖZÜMSÜZLÜK YARATIYOR

Ben her zaman söylüyor ve yazıyorum: Hazine ve Maliye Bakanlığı da ayrılmalı! Hazine Müsteşarlığı ve
Maliye Bakanlığı olmak üzere; denetim çok ciddi ölçüde artırılmalı hem Maliye Bakanlığı'nın hesap
uzmanları ve Teftiş Kurulu hem Sayıştay'ın yetkilileri bu denetimde olmalılar. Kamu kurumları da
büyük sıkıntıda onlar da bütçe yapamıyorlar. Bütçe yapamayınca yatırım yapamıyorsunuz, yatırım
yapamayınca istihdam oluşturamıyorsunuz. Ve sorunlar hep birbirini tetikliyor.

Bir sorunu çözdük diyorsunuz, arkasından o çözülmüş sorun birkaç tane daha çözülmemiş sorunu
beraberinde getiriyor. İşte bu boşluklar, gri alanlar bir ekonomide ne kadar çok olursa biraz önce
bahsettiğimiz fırsatçılar, yüksek yani fahiş fiyatlar getirenler o kadar çok artacak ki bundan kaçmak
da mümkün olmayacak. Çok karamsar bir tablo gibi gelse de durum bu. Bir şeyi çözerken bir başka
şeye ister istemez zarar veriyoruz.

Manipülasyona çözüm bulmak çok zor. Etik, ahlak, eğitim gibi kavramlardan bahsetmek lazım ama
bunlar da sonuçları hemen 5 dakika içerisinde alınacak şeyler değil maalesef. Bu manipülasyonun
çözümü cezai müeyyideler de değil. İnsanların bir şekilde artık bu noktanın sürdürülemez olduğunu
görerek davranışlarını ve kar limitlerini ona göre ayarlaması gerekiyor. Birkaç ay önce bir makale
yayınlandı. "Aç gözlülük ve enflasyon" kelimelerini hatırlarsanız bu sitede de yazmıştım. Açgözlülük
enflasyonu denmişti. Şunu söylüyor makalede "Bulaşıcı açgözlülük vardı, 2007 - 2008 krizinde."
Bulaşıcı açgözlülük kitaplara da konu oldu. Frank Partnoy, yazdı "Infections Greed" diye.
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Birisi bu kadar elde ediyor, öbürü o kadar... "Refahım
düşmesin" diye bütün herkes böyle bir artırım yaptığı
zaman; enflasyon olması gereken ekonomik rasyonelin de
çok üzerinde seyrediyor. Bu gidişatın sonunu hiç kimse
görmüyor; çünkü para geliyor diye. Ama birden bir o akan
musluk durduğunda; öyle bir durumla karşılaşabilme,
ekonominin gerçekten sıkıntıya gelebilme ihtimali giderek
artıyor. Burada güven tesis etmek, hukuk devleti olmak
gerekiyor. Birleşik Arap Emirlikleri ile konuşuldu, şimdi
J.P. Morgan'ın yatırımcılarıyla konuşuluyor. Bir şey
yazayım aramızda kalsın bu sefer: "Yabancı yatırım
bankasının bana aferin demesini ben kabul edemiyorum!"
Anlatabiliyor muyum? Hani bir zamanlar Osmanlı
İmparatorluğu'nun önünde saygıyla eğilen insanların
ayağına para için gitmeyi de ben içime sindiremiyorum!



TÜRKİYE EL KAPILARINDA DOLAŞMAMALI

Devasa bir ülkeyiz. Kaynakları ile ilişkileriyle tarihiyle coğrafyasıyla... Ne oluyoruz? Yani o kadar kötü
bir noktaya geldik ki! Bugün bir de yatırım bankası ile oturuyoruz aynı masaya her birinin bilanço
büyüklüğü Türkiye'nin GSYH'sinin üç dört katı büyüklükte ve bu bankalar ve yetkilileri dünyayı
biliyorlar, dünyayı tanıyorlar ve ellerinde dünyanın verisi var dünyanın analizi var. Mesela
derecelendirme kuruluşları var. Moody's 1850'lerden Amerika'nın Merkez Bankası'nda olmayan
Amerikan verisi bugün o derecelendirme kuruluşlarında var. Bunlar da çok güçlü kuruluşlar, yatırım
bankaları da çok güçlü ve hatta çok tehlikeli kuruluşlar! Bunu da net olarak söylemeliyim ben.
Goldman Sachs büyük bir yatırım bankası. Bundan 2 sene önce çok güzel bir ifade kullandı; "Amerikan
Savunma Bakanlığı benden siber sistemlerini korumam için yardım istedi" dedi. Düşünebiliyor
musunuz bir yatırım bankası sahip olduğu sistemlerle Amerikan Savunma Bakanlığı'ndan daha güçlü
bir koruma sistemine sahip. Yani kimlerle masaya oturduğumuzun eminim çok iyi farkındadırlar
diyeceğim oturan arkadaşlara!

Türkiye bir enflasyon hedeflemesi programı uygulamıştı 2000-2001 krizinden sonra. Gerçi orada
enflasyon biraz daha aşağı düştükten sonra enflasyon hedeflemesi uygulansa iyi olur deniyordu. Ama
o dönemde yine çok ciddi bir mali disiplin vardı ve IMF'den sağlanan stand-by anlaşması ve birkaç
sıkıntılı bankanın sıkıntıdan geçici önlemlerle kurtarılmasından sonra bir sükunet dönemine girmiştik.
Bizim de böyle bir sükunet dönemine girmeye çok ihtiyacımız var. Piyasaya güven telkin edecek bir
yönetim gerekiyor. Hani yönetimin değişmesi falan filan anlamında değil. Yeni bir söylem, yeni bir
hikaye yeni bir anlatı olması gerekiyor. Çünkü önümüzde öyle şeyler var ki yeşil ekonomi var, sınırda
karbon düzenlemesi var; yarın öbür gün bir şeyler ihraç edemeyeceğiz. İklim değişikliği var bir sürü
şey dururken biz hala bunlarla uğraşıyoruz.
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MAAŞ ZAMLARI ENFLASYONU ETKLİYOR

2024-2025 dönemi için işte şu kadar zam falan talep ediliyor. İşte bu arkadaşların elinde muhtemelen veri var
yani enflasyona ilişkin öngörüleri var. Yarın öbür gün onlar gerçekleşmediği zaman %105 vereceğiz demiştik ama
şimdi enflasyon düştü %65'e mi indirildi diyecekler, planlamayı nasıl yapacaklar; nereden bulunacak para? Bu
ayrı bir konu. Bir de bana bir aylık tartışma süresi bana çok uzun geldi. Bence konu burada maaş zamları öyle bir
ay falan tartışılacak bir şey değil. Bence bu döngüden nasıl çıkılır toplantısı olmalı bu toplantı! Aksi taksiyle
rakamlar ve gidişat belli. Bu döngüden nasıl çıkılır ne demek? Her altı ayda bir asgari ücret tespit komisyonu
toplansın her altı ayda bir zam yapalım. Yok üç ayda bir olsun gibi talepler var.



Benim yaklaşımımı sorarsanız ben de o zaman benzin pompalarına bakın oradaki ne kadar artmışsa maaşı da o
ölçüde arttırın. İki üç günde bir onlar da değiştiriyor ya da manava endeksli maaş olsun veya kiraya endeksli
maaşı olsun. Ya da şöyle bir endeksi oluşturun asgari ücretin ve emekliye verilen maaşın kira artışına oranına
bakın. Ondan sonra o oranı alıp iki sene ileriye uzatın, bakın bakalım iki sene sonra ne oluyor!

Matematik belli, istatistik belli. Yapacaksınız. Bazıları da kalkıp diyor ki; "Efendim maaş artışları enflasyonu
körüklüyor". Bunu ben de söylüyorum bazen. Bunu kolay kolay kimseye söyleyemezsiniz. İngiltere'de de bir kurul
üyesi söyledi. "Arkadaşlar, fakirleştiğinizi kabul edin artık" dedi. "Bundan sonra maaşı artışı, zamlar istedikçe
enflasyon daha da artacak ve giderek daha fazla fakirleşeceksiniz" dedi. Böyle bir realite varken neyi ne kadar
yapacağınıza veriyle karar vermek gerekiyor. Ama şunu lütfen göz ardı etmeyelim: İnsanların davranışları değişti.
İnsanlarda bırakın yönetime karşı güven duymayı birbirlerine karşı bile ciddi güvensizlik oluştu. Kimse kimseye
bir kuruş veremiyor kimse kimseden bir kuruş isteyemiyor; böyle bir noktaya geldi. Çünkü ekonomi bir sosyal
bilim sonuçta ve insan var odağında ve insan davranışından yola çıkarak açıklamalısınız birçok şeyi.

Birçok göstergeyle bu kadar oynadıkça, insanlar finansa erişimde sıkıntı çektikçe, bu ülke teknoloji çağını nasıl
yakalayacak? Yapay zeka çağını nasıl yakalayacak? Ne bileyim 5G teknolojisi ne olacak? Ya da işte otomobil
üretiyoruz, bir şeyler yapıyoruz sürekli çipleri ithal mi edeceğiz? Her şey ithal mi edeceğiz? İthalatımızın hızı
ihracatımızın hızından daha fazla. Açıklamalar yapılıyor "biz bunu yapıyoruz çünkü transit geçen şeyler var" filan.
Verilerle her zaman oynayabilirsiniz ama gerçek olan cebiniz ve alışverişe gittiğiniz zaman karşınızdaki etiketler!

ORTA VADELİ PROGRAMDA KKM YÜKTÜR

Orta Vadeli Plan derken kaç yılı kapsadığı önemli. Ben OVP denildiği zaman 5 ila 10 yıl arasını anlıyorum. Ama biz
önümüzü henüz göremiyoruz. Karanlıkta rota değiştiriyoruz, karanlıkta hız değiştiriyoruz. Bir sürü liste var
yapılması gereken. Ama öncelikler de var buna bakmak lazım; bilinen şeyler bunlar: Güven ortamı, faiz, krediye
erişim, cari açık ama bir yandan da müthiş bir Kur Korumalı Mevduat (KKM) yükü var. Yeni bir finansal
mühendislik ürünü araç yolda mı? Onu da bilmiyorum, yatırımlar önemli onu da bilmiyorum ama bu arada Do.
Dr. Derya Hekim hocamın tespitlerine tam manasıyla katıldığımı söyleyeyim. Verimlilik artışı önemli ama
yakalayamıyorsunuz onu. Enflasyona ezdirmemek üzere yapılmış hamleler var. Bunların da ekonomik
rasyonelitesi yok! Böyle bir sarmanın içerisinde gidiyoruz. 1993'te Groundhog Day diye bir film vardı. "Bugün
Aslında Dündü" diye Türkçe karşılığı. Aynı günü tekrar tekrar yaşamak zorunda kalan hava durumu sunucusunun
maceralarını konu ediniyordu. Bu bakımdan biz de günü güne devşirerek değil de dün yapmamız gerekenleri
bugüne erteleyerek değil de bir plan çerçevesinde verilerle hareket etmede %100 mutabık kalmalıyız diye
düşünüyorum. En azından böyle bir noktayı tartışma açma imkanı veren Habertürk TV'ye ve Sena Alkan'a da
teşekkür ediyorum.

NOT: "Bugünün Para Finans Trafiğini Anlamak" yazı dizisinin ikincisi dostlukgrubu.com adresinde yer almaktadır.
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ERKİN KORAY ADI YAŞATILMALI
 
Dostluk Grubu Derneği Başkanı ve Türk Sanat Müziği Koro Şefi Ahmet Eren
Özen, 82 yaşında hayatını kaybeden Anadolu Rock müziğinin ekol temsilcisi
Erkin Koray'ın adının 2000'li yılların başında oturduğu Bayraklı
Manavkuyu'daki Başarı Sitesi önündeki parka ya da sokağa verilerek
yaşatılmasını istediklerini belirtti.
 
ERKİN KORAY KOMŞUMUZDU
 
Dernek Başkanı Ahmet Eren Özen, Bayraklı 
Belediye Başkanı Serdar Sandal'a çağrıda 
bulunarak, "279 sokakta ya da Gülpembe Parkı 
olarak da geçen parkta rahmetli sanatçımızın 
adı yaşatılmalıdır" dedi. Söz konusu yerin yanında 
Barış Manço Parkı olduğunu hatırlatan Özen, "İki değerli sanatçının isminin
yan yana parklarda olması güzel bir anı oluşturacaktır" dedi. Erkin Koray'ın
İstanbul'dan taşındıktan sonra o dönem Bornova'ya bağlı Manavkuyu'da Başarı
Sitesi'nde oturduğunu kaydeden Özen, Koray ile aynı sitede oturduklarını ve
komşu olduklarını paylaştı. "Erkin Koray komşumuzdu. Doğrusu onu sık
göremezdik ben de zaten ortaokul öğrencisi idim ama bizim için tabii onun
gibi efsane bir isimle komşu olmak büyük mutluluktu. Adı yıllarca oturduğu
semtte yaşatılırsa çok anlamlı olacaktır" diye konuştu.
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GÜNCEL, RENKLİ, UYGAR,
PAYLAŞIMCI GAZETE, GRUP

GAZETESİ
Yıl: 3 Sayı: 43 Yayın Periyodu:

10 günde bir internette
yayınlanır.

Dostluk Grubu Derneği adına
Grup Gazetesi'nin İmtiyaz

Sahibi: 
Ahmet Eren Özen (Başkan)

Yönetim Kurulu:
Hüseyin Kaya, Y. Bahar Alayunt,
A. Dilek Levent, T. Sinem Boyan

Ahmet Eren Özen 
tüm yazılarıyla

"dostlukgrubu.com"da

TÜRKİYE'DE SOSYOLOJİNİN
BAŞLANGICI 5/8/2023



MEDYA VE İLETİŞİM

BÖLÜMÜ HAKKINDAKİ
DÜŞÜNCELERİM 6/8/2023



MEDYA VE İLETİŞİMDE
BRANŞLAŞMA 7/8/2023



MUTLULUK VE MUTSUZLUK

ÜZERİNE 8/8/2023



YAZININ EVRİMİ 9/8/2023



PASTAYLA ZEHİRLENEN
BAŞBAKAN ECEVİT

10/8/2023



DOSTLUK GRUBU
ÇALIŞMALARINA DEVAM

EDİYOR 11/8/2023

DOSTLUK GRUBU DERNEĞİ'NDEN
BAŞKAN SANDAL'A ÇAĞRI:

  "Erkin Koray'ın Adı Bayraklı'da Yaşasın"

DOSTLUK GRUBU DERNEĞİ'NDEN
BAŞKAN SANDAL'A ÇAĞRI:

  "Erkin Koray'ın Adı Bayraklı'da Yaşasın"

KOMPLO TEORİLERİ VE CHP
06/08/2023

Muhalefet seçimleri kaybetti bu bir
gerçek. Bu gerçeklikle beraber eski
dosyalar tekrar açılmaya başladı.
Özellikle CHP'de sular çok kolay
durulmayacak gibi gözüküyor. Tabii
gerçek manada bu koltuk kavgaları her
ne kadar CHP'nin iç çekişmeleri olarak
görülse bile CHP'li olmayan ama
kendini, ülkesini seven, vatansever,
milliyetçi olarak tarif eden bir takım
çevreleri de rahatsız etmektedir.
Çünkü her ne kadar son yıllarda gerçek
çizgisinden uzaklaştığı çeşitli
çevrelerce söylenen CHP'ye
Türkiye'nin her zaman ihtiyacı vardır.

Devamı dostlukgrubu.com adresinde

Bülent Selçuk 
yazdı


